ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ЧЕРНИГОВСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З  № 36
от 30 декабря 2022 года                  					с. Черниговка

	[bookmark: _GoBack]Об утверждении типовой формы соглашения о предоставлении субсидии из бюджета Черниговского района муниципальному бюджетному или автономному учреждению на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)

В соответствии с пунктом 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Постановлением Администрации Черниговского района от 22.06.2011 № 118-па «Об утверждении положения об условиях и порядке формирования муниципального задания и порядке финансового обеспечения выполнения муниципального задания» (с изменениями и дополнениями)

ПРИКАЗЫВАЮ:

       1. Утвердить прилагаемую типовую форму соглашения о предоставлении субсидии из бюджета Черниговского района муниципальному бюджетному или автономному учреждению на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) (далее - типовая форма) согласно приложению1 к настоящему приказу.
        2. Установить, что соглашения формируются в соответствии с типовой формой, согласно приложению1 к настоящему приказу, начиная с заключения соглашений на 2023 год.
        3. Считать утратившим силу приказ финансового управления Администрации Черниговского района от 30.12.2021 № 35 «Об утверждении типовой формы соглашения о предоставлении субсидии из бюджета Черниговского района муниципальному бюджетному учреждению на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)».
        4.  Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Начальник
финансового управления						                 Е.А. Евченко